РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «20»  июля  2021 г.  №  129-р

О внесении изменений

в распоряжение Администрации

города Когалыма от 23.06.2021 №113-р

В соответствии со статьёй 33 Федерального закона от 02.03.2007

№25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

постановлением Администрации города Когалыма от 07.04.2014

№745 «Об утверждении Положения о порядке формирования кадрового

резерва для замещения должностей муниципальной службы в Администрации

города Когалыма и резерва управленческих кадров для замещения

должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных

предприятий города Когалыма», в связи с отпускным периодом членов

комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров в

Администрации города Когалыма:

1. В распоряжение Администрации города Когалыма 23.06.2021

№113-р «О проведении конкурса на включение в кадровый резерв на

должность муниципальной службы в Администрации города Когалыма»

(далее - распоряжение) внести следующие изменения:

1.1. пункт 1 распоряжения изложить в следующей редакции:

«1. Провести конкурс на включение в кадровый резерв на должность

муниципальной службы в Администрации города Когалыма с 30 июня 2021

года по 27 августа 2021 года.»;

1.2. в пункте 4 приложения к распоряжению заменить слова «по 06

августа 2021 года» на слова «по 27 августа 2021 года».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

(www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

главы города Когалыма А.М.Качанова.

Глава города Когалыма     Н.Н.Пальчиков
Зам. начальника УпоОВ     М.Ю.И гошк ина

Разослать: УпоОВ, ЮУ, МКУ « УОДОМС» , печатное издание